## РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта 2023 года

с.Ишунь

№ 77

Об отмене постановления от 03.02.2019г. № 20/1 «Об утверждении Порядка выделения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым , во исполнение Протест от 02.03.2023 г. № Исорг-20350015-670-23/-20350015 на постановление администрации Ишунского сельского поселения от 03.02.2019 года № 20/1 «Об утверждении Порядка выделения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» , администрация Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

## постановляет:

- 1. Постановление от 03.02.2019г. № 20/1 «Об утверждении Порядка выделения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» отменить, как не соответствующее законодательству.
- 2.Опубликовать настоящее постановление на «Портале Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел муниципальные образования Красноперекопского района-Ишунское сельское поселение, обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в административном здании Ишунского сельского поселения.
- 3. Постановление вступает после официального опубликования (обнародования).
- 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского советаглава администрации Ишунского сельского поселения

В.И.Рогова